ופציעתה של עת/4, גב' פאני סלע כפי שעולה מעדותה ומת/9, הינה חבלה של ממש.

סיכום:

סיכומו של דבר, שאני קובע, אפוא, כי התביעה הוכיחה, למעלה מכל ספק, את סעיפי האישום כאמור מעל . ולא נותר לי אלא להרשיע הנאשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ' אדר תשע"ד, 20 פברואר 2014, במעמד הצדדים.